
令和 6年 5月吉日 

お客様各位 

株式会社ニュー・サイエンス    

Tel 075-252-0361 Fax 075-252-4707 

 

【カラダがヨロコブ ビタミンD3】 

販売終了とリニューアル品発売のお知らせ 

 

拝啓 時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

改めまして、「カラダがヨロコブ ビタミン D3」の長期欠品により大変長らくご迷惑をおか

けして申し訳ございませんでした。この度の長期欠品を真摯に受け止め、主に製品供給面に

ついての見直しを図り社内検討を進めた結果、販売を終了させていただくこととなりました。

これまでご愛顧いただいておりました皆さまには心より感謝申し上げるとともに、販売終了

となってしまいます事、お詫び申し上げます。また急なお知らせとなりました事、重ねてお

詫び申し上げます。 

なお、本製品に問題があったという事ではございませんので、ご安心いただけましたら幸

いです。誠に勝手ではございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

つきまして、安定供給が可能な『ビタミン D2』をリニューアル品として発売いたします！

ビタミン D2 へのフォームの変更と、製造工場を米国から日本に変更することで供給面の 

不安を解消いたしました。また、ビタミンＤ原料の変更（羊毛抽出物由来⇒酵母由来）に伴

い、動物性食品を避けたい方など、あらゆる人に安心して飲んでいただける製品を目指しま

した。ぜひこの機会にお試しください。 

 

【主な変更点 2 点】   ① ビタミンＤのフォーム変更：ビタミンＤ３⇒ビタミンＤ２ 

② 税別定価変更：3,600 円⇒3,000 円 

 

【リニューアル時期】 2024 年 6 月末頃 

 

ご不明な点やご質問等ございましたらお気軽にご連絡ください。今後も皆さまに安心し

てご愛顧いただける製品提供を続けてまいりますので、変わらぬご愛顧を賜りますようお

願い申し上げます。 

敬具 


